
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

rottiserie – rotační gril
č. výr. 90

OBSAH

• Nástavec

• Hřídel 

• Sada vidlic

• Motorek

NÁVOD K POUŽITÍ

Rotační gril COBB je vyroben z velmi kvalitní 
nerezové oceli, která zajišťuje jeho odolnost 
a delší životnost. 

Motor má pevně stanovené otáčky a je vyba-
ven funkcí na pohon vpřed i vzad. 

Motorek je napájen 1,5V baterií typu D (není 
součástí balení).

V závislosti na požadované teplotě pracuje 
rotační gril nejlépe s 1 briketou Cobblestone 
nebo 8–10 běžnými briketami nebo 150/350 g 
dřevěného uhlí. 

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz

Pro získání dalších informací o tomto výrob-

ku či jiném příslušenství, navštivte naše 

internetové stránky www.hobbychef.cz.



Rotační gril lze používat pouze s grilovací mříž-
kou (č. výr. 102). 

Nikdy se nepokoušejte zvedat nástavec rotač-
ního grilu, pokud je připravovaný pokrm stále 
umístěn na grilu. 

Před zvednutím nástavce vždy sundejte moto-
rek i s hřídelí. 

Při manipulaci s nástavcem je třeba používat 
rukavice, případně nechat nástavec před sej-
mutím zcela vychladnout.

Všechny části rotačního grilu kromě motorku 
lze mýt v myčce na nádobí. Případně je můžete 
umýt houbičkou a vodou se saponátem.

Motorek nikdy neponořujte do vody, ale očis-
těte jej houbičkou nebo hadříkem.

K čištění povrchů z nerezové oceli nikdy nepo-
užívejte abrazivní čisticí prostředky.


